現行

第四号様式（第九条）

第四号様式（第九条）
　　　　年度農林業共同利用施設災害復旧事業実績報告書
年　　月　　日
　　　千葉県知事　　　　　様
代表者　　　　　　　　　印
　　　　　年　　月　　日付け千葉県指令第　　号をもつて交付決定のあつた農林業共同利用施設災害復旧事業を、次のとおり実施したので、千葉県補助金等交付規則第12条の規定により報告します。
　１　災害復旧事業補助実績
　　　（別記第一号様式の復旧計画に準ずる。）
　２　収支精算
　　　（別記第一号様式の収支予算に準ずるものとし、この場合において「予算額」とあるのは「精算額」と読み替え、摘要欄には予算額との比較増減を記入する。）